

Cotação 0020 - MUNICIPIO DE AVEIRO

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

Criado em: 22/08/2024 11:32

Gerado em: 22/08/2024 11:37:58

Item 1

AGENDA COMERCIAL MEDIA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A K BELLO	09484602000136	COTAÇÃO	conforme edital	157,00	unidade	R\$ 23,00 (Proposta)	MANUAL
A R DA SILVA COMERCIO LTDA	17062826000188	COTAÇÃO	WIN PAPER	157,00	unidade	R\$ 24,20 (Proposta)	MANUAL
F M PORTELA LTDA	17635827000174	COTAÇÃO	COTAÇÃO	157,00	unidade	R\$ 27,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 24,20 Valor total: R\$ 3799,40

Item 2

ALFINETES COM CABECA COLORIDO - CAIXA COM 100UN

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A K BELLO	09484602000136	COTAÇÃO	conforme edital	203,00	unidade	R\$ 7,00 (Proposta)	MANUAL
A R DA SILVA COMERCIO LTDA	17062826000188	COTAÇÃO	LEONORA	203,00	unidade	R\$ 7,20 (Proposta)	MANUAL
F M PORTELA LTDA	17635827000174	COTAÇÃO	COTAÇÃO	203,00	unidade	R\$ 9,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 7,20 Valor total: R\$ 1461,60

Item 3

ALMOFADA PARA CARIMBO NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHO, ESTOJO PLASTICO; DIMENSAO APROXIMADA 90X125 MM. N03

Item 5

BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 DIVISORIAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A K BELLO	09484602000136	COTAÇÃO	conforme edital	104,00	unidade	R\$ 77,00 (Proposta)	MANUAL
A R DA SILVA COMERCIO LTDA	17062826000188	COTAÇÃO	WALEU	104,00	unidade	R\$ 78,00 (Proposta)	MANUAL
F M PORTELA LTDA	17635827000174	COTAÇÃO	COTAÇÃO	104,00	unidade	R\$ 80,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 78,00

Valor total: R\$ 8112,00

Item 6

BARBANTE EM FIBRA 100% ALGODAO N° 08 COM 184 MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A K BELLO	09484602000136	COTAÇÃO	conforme edital	626,00	unidade	R\$ 23,50 (Proposta)	MANUAL
A R DA SILVA COMERCIO LTDA	17062826000188	COTAÇÃO	SOBERANO	626,00	unidade	R\$ 22,00 (Proposta)	MANUAL
F M PORTELA LTDA	17635827000174	COTAÇÃO	COTAÇÃO	626,00	unidade	R\$ 25,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 23,50

Valor total: R\$ 14711,00

Item 7

BARBANTE EM FIBRA DE 100% ALGODAO N°06 COM 184 MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A K BELLO	09484602000136	COTAÇÃO	conforme edital	621,00	unidade	R\$ 23,50 (Proposta)	MANUAL
A R DA SILVA COMERCIO LTDA	17062826000188	COTAÇÃO	SOBER				

